
Bol de frites maison & sauce spéciale
Saucisson artisanal "Garcia"
Hot-Dog inferno
Croquettes de légumes
Croquettes de jamon "c'est beau" & crème
Le foie gras du Sud-Ouest (de la France)
Tartare de boeuf aller-retour Paris-Lux
Pièce de boeuf de mamie & sauce du chef©
Les scampis & son aïoli
Poulet "basse caisse"

Cassoulet toulousain
 
Pièce de boeuf de mamie, sauce du chef© & frites
maison
Tartare de boeuf aller-retour Paris-Lux & frites 
Le plat du jour (mais seulement au déjeuner)
Spaghetti, parmesan, sauge & câpres
Risotto aux crevettes grillées 
Hot-dog inferno

La sud-ouest - 24€
Charcuteries du Sud-Ouest & consommé de bœuf, cornichons, petits
oignons, moutarde, mayonnaise infernale.

Cheesy lovers - 20€
Fromages de montagnes accompagnés de fruits secs, confiture de butternut
vanille & soupe à l'oignon.

L'apéro - 16€
Chips, olives, noix de cajou, cacahuètes, amandes fumées, gazpacho.

La gourmande - 12€
cannelés, moelleux chocolat,macarons...

Les planches gourmandes de 17h à 21h30

MENU

@cafedeparislux

Tous les jours de 12h à 15h

& de 17h à 21h30

A partager... ou pas

Les incontournables

Ne me raconte pas de salades
Frisée, magret séché, gésiers &
vinaigrette balsamique
Rendre à Caesar ce qui est à Caesar
Salade de tomates anciennes, pesto,
burrata & pignons

14€
 
 

12€
 

12€

11€
 

9€
 

8€

Bisque de crustacés, croûtons & rouille 
Gazpacho de tomates, basilic & fraises  
Ënnenzopp, fromage

Soupe oh ma soupe

7€
 

14€   

 
8€

  
10€

 
12€

 
24€

 
15€

 
13€

 
16€

 
  

12€
 

24€
 

24€
 
 

22€
 

20€
 

17€
 

18€
 

8€
 Brownie, crème anglaise

Crème brûlée (mais pas trop) à la vanille
Cookie dans le sac

Tarte aux fruits de saison

6€
6€

6€

5€

Craquerez-vous?

Samedi & Dimanche 

de 12h à 21h30

Le CROQUE MONSIEUR 
Café de Paris & sa salade 17€



Homemade fries & special sauce
"Garcia" Artisanal sausage
Inferno hot-dog
Vegetables crispy balls
Cebo ham & cream crispy balls
Duck foie gras from the South-West of France
Beef tartar cooked back and forth 
Luxembourgish piece of beef & Chef's sauce©
Scampis & aïoli sauce
Basquaise chicken

Family cassoulet recipe of the Chef
 
Grandma Luxembourgish piece of beef, 
Chef's sauce & homemade french fries
Beef tartar cooked back and forth 
& homemade french fries 
Daily special (for lunch only)
Spaghetti parmesan, sage & capers
Grilled shrimp risotto
Inferno hot-dog

La sud-ouest - 24€
South Ouest cold platter & Luxembourgish beef consommé with pickels,
little onions, mustard, mayonnaise sauce.

Cheesy lovers - 20€
Mountain cheese with dried fruits, butternut and vanilla jam & onion soup.

L'apéro - 16€
Chips, olives, cashew nuts, peanuts, smoked almond, gazpacho.

La gourmande - 12€
cannelés, chocolate cake, macarons...

The gourmet boards from 5pm to 9.30pm

MENU

@cafedeparislux

Every day 

from 12pm to 3pm

& from 5pm to 9.30pm

To share... or not !

Our fav'

Salad or not salad ?
Frisée salad, dried breast duck, 
gizzard & balsamic vinaigrette
Caesar salad with chicken
Vintage tomatoes salad, pesto, burrata 
& pine nuts

14€
 
 

12€
 

12€

11€
 
 

9€
 

8€

Shellfish bisque, croutons & rouille
sauce
Tomato, basil & strawberry gazpacho 
Ënnenzopp soup & cheese

Soup oh my soup

7€
 

14€   

 
8€

  
10€

 
12€

 
24€

 
15€

 
13€

 
16€

 
  

12€
 

24€
 

24€
 
 

22€
 
 

20€
 

17€
 

18€
 

8€
 Brownie, custard

Vanilla crème brûlée 
Cookie "dans le sac"

Seasonal fruits tart

6€
6€
6€

5€

Delicacies

Saturday & Sunday from 12pm to 9.30pm

The Café de Paris
 CROQUE MONSIEUR 

& salad 17€


